
ΘΕΜΑ: «Κλείσιμο των  Σχολείων  της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  στο Δήμο 
Βισαλτίας   ».

ΑΠΟΦΑΣΗ  18  /2012  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του άρθρου 94 παράγρ.  4 περίπτ.  27 του Ν.  3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή του 

Δήμου Βισαλτίας

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Την διακοπή   των   μαθημάτων   στα    Σχολεία    της   Α/θμιας  και  Β/θμιας 

Εκπαίδευσης εντός των διοικητικών ορίων του  Δήμου Βισαλτίας  , την Πέμπτη   2 

Φεβρουαρίου 2012 λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην 

ευρύτερη περιοχή.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

 

Νιγρίτα 02-02-2012
               Αριθμ.πρωτ.2562

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ. Κώδικας:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
FAX :

Ηρώων 2- Νιγρίτα
62200
Κολοκυθά Γεωργία           
23220 20301 , 23223 53400 
2322353423

     


